PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO
PROC Nº 224/2024– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 005/2025

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 793/2025

CONTRATANTE:   MUNICÍPIO DE PINDAÍ

CONTRATADA:   FRED DIAS GUIMARÃES LTDA - ME

OBJETO: Registro de preços visando a contratação de pessoa jurídica para a

realização dos serviços de borracharia em geral, especialmente,

alinhamento, balanceamento, cambagem, troca de pneus, força de

pneus, consertos, para manutenção dos veículos leves, pesados e

máquinas a serviço do município de Pindaí, sob o regime de execução

indireta por empreitada do tipo menor preço global.

VALOR GLOBAL:  R$ 4.788,83 (quatro mil setecentos e oitenta e oito reais e oitenta e

três centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   07.007.00 – SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE;

09.010.00 – SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO;

PROJETO/ATIVIDADE: 2164; 2123; 2326; ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.39.00.

DATA DE ASSINATURA:   30/07/2025

ASSINAM: MUNICÍPIO DE PINDAÍ – JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                      FRED DIAS GUIMARÃES LTDA – ME

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores.